
 

има потреба од: 

IT Специјалист (м/ж) 
Потребни квалификации: 

 Работно искуство во IT сектор или слична дејност ќе се смета за предност 

 Завршено образование - ССС/ВСС – од областа на информатиката и компјутерските 
науки 

 Напредно познавање на работа со компјутери (MS Office, Windows, Internet и 
десктоп апликации 

 Напредно познавање и владеење на англиски јазик (друг јазик ќе се смета за 
предност) 

 Висок степен на одговорност, целосна посветеност на работата, комуникативност, 
тимска работа, професионалност 

Опис на работни задачи: 

 Поддршка и помош на вработените при нивната работа со техниката и софтверот 

 Обезбедува подготовка и инсталација на компјутерската техника 

 Решава тековни настанати технички проблеми, врши мониторинг и одржување на 
компјутерски системи, како и поправка и замена на опрема по потреба 

 Инсталација или преинсталација на оперативни системи на работните станици, 
како и конфигурирање на компјутерски хардвер, софтвер, системи, мрежи, 
принтери и скенери 

 Евиденција за конфигурациите и активностите за решавање на проблеми во врска 
со основниот сервис на ИТ инфраструктурата 

Што нудиме? 

 Пријатна работна атмосфера (работна позиција во Велес) 
 Работно време од понеделник до петок (08:00 – 16:00) 

 Можност за кариерен раст и напредок 

 Обуки и активности за јакнење на тимот 

 Дополнително приватно здравствено осигурување за лојалните вработени 

Доколку мислиш дека ова е твојата идеална работна позиција,  
тогаш испратете го вашето CV на  
меил: vrabotuvanje@zito.com.mk 

адреса: ул. Благој Ѓорев, бр 166, 1400, Велес 

моб/вибер: 077/615-479 

 

БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ! 

*напомена, огласот се однесува за работна позиција во Велес 
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